

FACTURA

Serie PROFORMA- Numar 2021602

Data 06.09.2021 Scadent la 06.09.2021



- RON -

Furnizor

Client

S.C. FORUM INDUSTRY SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO15757939 RC J26/1201/2003

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 200 RON
 REGHIN str. RODNEI bl. 6 ap. 7 jud. MURES
 PUNCT LUCRU Constanta
 Bl. Aurel Vlaicu nr 125 Telefon 0341447787
 Email office@PROlift.ro
 Banca Transilvania RO62BTRLRONCRT0V18975301
 TREZORERIA.TG. MURES
 RO25TREZ4765069XXX014573

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
 NR.154-158, CLADIRE ADMINISTRATIVA, BIROU 5

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CHINGA GASE 2TO 4M	BUC	6.00	39.700	238.20	45.26
2	CHINGA GASE 4TO 4M	BUC	4.00	79.500	318.00	60.42
3	CHINGA GASE 10TO 8M	BUC	4.00	484.200	1 936.80	367.99
4	CHEIE TACHELAJ OMEGA CU SURUB SI SIGURANTA 4.75 TO	BUC	4.00	35.160	140.64	26.72
5	CHEIE TACHELAJ OMEGA CU SURUB SI SIGURANTA 2.0 TO	BUC	4.00	13.900	55.60	10.56
6	TRANSPORT	BUC	1.00	160.000	160.00	30.40

FACTURA TINE LOC DE CONTRACT; CURS VALUTAR: 4,9910 RON

Date privind expeditia
 Numele delegatului: DSC
 C.I. seria: nr: eliberat de:
 Mijlocul de transport:
 Expedierea s-a efectuat la data:

2 849.24

541.35

Total**3 390.59**

PENTRU INTARZIERI LA PLATA SE VOR PERCEPE PENALIZARI DE 0.15% PE ZI PENTRU FIECARE ZI DE INTARZIERE

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila, conform Legii 227/2015, privind Codul Fiscal, art. 319 (29).

PLATA SE FACE CU OP ; MARFA RAMANE IN PROPRIETATEA VANZATORULUI PANA LA ACHITAREA FACTURII